
               

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI  MARTIN NA MURI 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 112-02/22-01/01                                                                                          
URBROJ: 2109-17-03-22-1 
SVETI MARTIN NA MURI, 01. lipanj 2022. 
            Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 71. 
Statuta Općine Sveti Martin na Muri („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj  5/21) i 
članka 5. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveti Martin na 
Muri (Službeni glasnik Međimurske županije, broj 15/20), Pročelnica Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Sveti Martin na Muri, dana 01.06.2022.godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja Općine Sveti Martin na Muri 

I.  

            Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za provedu natječaja za prijem u službu 
referenta za financije i proračun Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveti Martin na Muri. 
             U Povjerenstvo za provedbu natječaja Općine Sveti Martin na Muri imenuju se: 

1. Martin Srša, općinski načelnik Općine Sveti Martin na Muri 
2. Vlatka Županec, pročelnica JUO Općine Sveti Martin na Muri, 
3. Petra Novinščak, članica Općinskog vijeća općine Sveti Martin na Muri, 
4. Damir Srša, član Općinskog vijeća Općine Sveti Martin na, 
5. Mihael Karlovčec, član Općinskog vijeća Općine Sveti Martin na Muri. 

II. 

            Povjerenstvo za provedbu natječaja obavlja sljedeće poslove: 
            -  utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune; 
            - utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete  
               propisane  natječajem; 
            -  provodi provjeru znanja i sposobnosti za kandidate s liste poziva; 
            -  provodi postupak provjere znanja i sposobnosti i 
            - podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje se prilaže rang lista kandidata, s 
obzirom na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 
 

III. 
            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Internetskoj  stranici 
Općine Sveti Martin na Muri.           

                                                                                                              Pročelnica JUO 

                                                                                                               Vlatka Županec 


